94 www.thomsonlinear.com.cn
Electrak® 1 S – 技术参数
通用规格
丝杠类型 Acme梯形丝杠
螺母类型 Acme梯形螺母
手动操作 否
防旋转 否
静态负载保持制动 否（自锁定）

动态负载 [N (lbf)]
98 www.thomsonlinear.com.cn
Electrak® 1 S – 订购代码
订购代码
1 2 3 4 5 6 7
S12 C 09A04 04 C A A
1.	 型号和输入电压
S12 = Electrak 1, 12 Vdc
S24 = Electrak 1, 24 Vdc
2.	 CE认证
–  = 否
C = 是
3.	 动态负载能力、丝杠类型和最大速度
09A04 = 110 N (25 lbf)，Acme梯形，75 mm/s (3 in/s)
09A08 = 225 N (50 lbf)，Acme梯形，45 mm/s (1,8 in/s)
17A08 = 340 N (75 lbf)，Acme梯形，26 mm/s (1 in/s)
17A16 = 340 N (75 lbf)，Acme梯形，16 mm/s (0,6 in/s) (1)
4.	 订购行程长度
01 = 1英寸 (25.4 mm)
02 = 2英寸 (50.8 mm)
03 = 3英寸 (76.2 mm)
04 = 4英寸 (101.6 mm)
05 = 5英寸( 127.0 mm)
06 = 6英寸 (152.4 mm)
08 = 8英寸 (203.2 mm)
5.	 连接器选件
C = Packard Electric Pac-Con
6.	 前部适配器选件
A = 0.25英寸十字孔
T = 8 mm十字孔
V = 1/4英寸-28内螺纹
W = M8内螺纹
7.	 后部适配器选件
A = 0.25英寸十字孔
T = 8 mm十字孔
(1) 不适用于6或8英寸行程。
99
工业直线执行器
Electrak® 1 S – 电气连接
* 黑色用于12 Vdc电源电压
   白色用于24 Vdc电源电压
连接黄色导线到正极，黑色或白色导线到负极，
执行器伸出。改变极性，执行器缩回。执行器
应当通过客户提供的电路内熔断器（6A用于12
Vdc，3A用于24 Vdc）进行过载保护。
输入
电压
(+)
(–)
缩回
关闭
伸出
黄色
双刀双掷 (DPDT) 开关
执行器
黑色或
白色*
无选件
执行器电源电压
  S12
  S24
[Vdc]
12
24
100 www.thomsonlinear.com.cn
Electrak® 1 SP – 技术参数
通用规格

动态负载 [N (lbf)]
104 www.thomsonlinear.com.cn
Electrak® 1 SP – 订购代码
订购代码
1 2 3 4 5 6 7
SP12 C 09A04 04 C A A
1.	 型号和输入电压
SP12 = Electrak 1，电位计反馈，12 Vdc
SP24 = Electrak 1，电位计反馈，24 Vdc
2.	 CE认证
–  = 否
C = 是
3.	 动态负载能力、丝杠类型和最大速度
09A04 = 110 N (25 lbf)，Acme梯形，75 mm/s (3 in/s)
09A08 = 225 N (50 lbf)，Acme梯形，45 mm/s (1,8 in/s)
17A08 = 340 N (75 lbf)，Acme梯形，26 mm/s (1 in/s)
17A16 = 340 N (75 lbf)，Acme梯形，16 mm/s (0,6 in/s) (1)
4.	 订购行程长度
01 = 1英寸 (25.4 mm)
02 = 2英寸 (50.8 mm)
03 = 3英寸 (76.2 mm)
04 = 4英寸 (101.6 mm)
05 = 5英寸( 127.0 mm)
06 = 6英寸 (152.4 mm)
08 = 8英寸 (203.2 mm)
5.	 连接器选件
C = Packard Electric Pac-Con
I = AMP Superseal 2针
J = AMP Superseal 5针
6.	 前部适配器选件
A = 0.25英寸十字孔
T = 8 mm十字孔
V = 1/4英寸-28内螺纹
W = M8内螺纹
7.	 后部适配器选件
A = 0.25英寸十字孔
T = 8 mm十字孔
(1) 不适用于6或8英寸行程。
105